

گزارش

درباره بازیگر مهم هفته سوم لیگ برتر

که مملو از مساوی بود

«هرویه میلیچ» و دیگر هیج؟!

گرچه استقلال با تک گل دیدنی هرویه میلیچ از روی یک ضربه کاشته موفق شد ماشین‌سازی را با یک گل شکست دهد اما خلاصه کردن همه چیز در این ضربه بی‌انصافی است. کافی است تعداد حمله‌های موثری را که بعد از اضافه شدن شیخ دیاباته و داربوش شجاعیان استقلالی‌ها خلق کردند با تمام حملات آن‌ها در دو بازی قبل مقایسه کنید.

حیرت‌انگیز!

محمود فکری در حالی تیمش را برای این مصاف آماده کرد که یک هفته وحشتناک را سپری کرد. چیزی که هرگز در عمر مربیگری‌اش در تیم‌های دیگر تجربه نکرده بود. همان‌طور که موفقیت در پرسپولیس و استقلال با تحسین‌های عراق آمیز همراه است، شکست هم می‌تواند به همان اندازه فشار خردکننده‌ای به همراه داشته باشد. این پیروزی برای او از نان شب واجب‌تر بود حتی اگر با حداقل برتری به دست آمده باشد و تیرک دروازه آن‌ها در نتیجه یک شوت سنگین حریف لرزیده باشد.

آبی‌ها و تغییرات مؤثر

استقلال با چند تغییر به میدان آمد. شاید بازی هیچ کدام از بازیکنان دو تیم برای پرسپولیس‌ها و استقلالی‌ها به اندازه محمد نادری زیر ذره‌بین نبود. او که شماره ۲ را به تن کرده بود (به یاد مرحوم پورحیدری) و اصرار دارد خودش را استقلالی‌تر از استقلال‌ها نشان دهد، نمایشی معمولی داشت تا در نمایش سرد، بی‌رقم و بی‌خطر نیمه اول استقلال نقش داشته باشد. اما در نیمه دوم و در حالی که به نظر می‌رسید استقلال برنامہ دقیقی برای گلزنی ندارد، هرویه میلیچ که گلرهایش را با لیوئل مسسی مقایسه می‌کنند، کاشته‌های زد که مدت‌هاست از خود ستاره بارسولنا ندیده‌ام. گل برای استقلال.

پیروزی همیشه التیام‌بخش است
بعد از ایسن گل ماشین‌سازی اندکی از فشرده‌گی خود در دفاع کم کرد اما جان و زور گل زدن نداشت تا محمود فکری دومین سه امتیازش را در لیگ برتر تسک کند گرچه هنوز هم منتقدان او می‌گویند که بازی استقلال کسالت‌بار است. آن‌ها لیست بازیکن‌های این تیم را می‌شمارند و معتقد هستند که استقلال می‌تواند تهاجمی‌تر بازی کند. با همه این نقدها، پیروزی همیشه التیام‌بخش است.

مصاف مهم هفته:اهواز،ای هادر کرمان

در بازی حساس دیگر، فولاد خوزستان در کرمان با ناسپاسی هدیه گل گهری‌ها را پس داد. ساسان انصاری که هفته پیش مقابل استقلال غایب بود، پنالتی دقیقه آخر را به تیر دروازه کوئید تا شاگردان جواد نکونام با نتیجه یک بر یک بازی را به پایان برسانند. این سومین پنالتی در سومین بازی بی‌دربی بود که بعد از دقیقه ۹۰ به سود فولاد اعلام می‌شد!

گاردینر منشا در همان ده دقیقه اول با یک ضربه پنالتی گل گهر را پیش انداخت اما محمد قاسمی نژاد گل مساوی را به ثمر رساند تا امیر قلعه‌نویی اولین امتیازات را از دست بدهد. آن‌ها هنوز هم با امتیاز در صدر جدول هستند.

اتفاق عجیب هفته سوم

اما اتفاق عجیب روز اول هفته سوم پیروزی سایپا بود. تیمی که به تساوی‌هایش عادت کرده‌ایم. محسن مسلمان که هنوز هم تکرار اسمش هواداران را یاد پرسپولیس می‌اندازد، با یک بغل یا توانست تک گل سایپا مقابل نساجی را تنها بعد از پنج دقیقه از ورودش به زمین به ثمر رساند و نساجی که هفته اول صدرنشین شده بود، بعد از تساوی هفته پیش و شکست در هفته سوم آرام آرام به میانه جدول لیز بخورد.

دو فلز نر م مساوی کردند

دیدار مس رفسنجان و آلومینیوم، در تیم تازه وارد صفر بر صفر تمام شد تا هر دو تیم در حسرت پیروزی بمانند.

دو هافبک روبه‌رو نشدند!

تاکتور و سپاهان که در چندسال اخیر همواره مدعی قهرمانی بوده‌اند شاید جذاب‌ترین دیدار هفته را می‌توانستند رقم‌بزنند. جدال علیرضا منصوریان و محرم نویدکیا. دو هافبک از دو نسل مختلف فوتبال ایران.

پرسپولیس سه نقطه!

شاگردان یحیی گل محمدی در مسجد سلیمان کار دو هفته قبل‌شان را انجام دادند، مالکیت کامل توپ و زمین، پاس‌های تکراری و بی‌اثر در میانه زمین، ناتوانی در خلق موقعیت، گل نخوردن و البته و گل نزدن. آن‌ها یک بار موفق به شکستن خط دفاعی حریف شدند. پاس زیبایی مهدی عبدی، پشار رسن را در دو موقعیت گل قرار داد. پنالتی. سیامک نعمتی توپ را به تیرک دروازه کوئید تازبازی بدون گل به پایان برسد. این شاید یک پیش‌بینی ناشیانه باشد اما پرسپولیس ممکن است قهرمان آسیا شود ولی با این سبک بازی بعیداست بتواند در لیگ طولانی و فرساینده امسال قهرمان شود. فینال تک بازی است، بازیکنان و کادر فنی ایرانی فتح این جام انگیزه و اشتیاق بی‌حد و حصری دارند، در تکم بازی هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد برای همین به نظر می‌رسد تمرکز باشگاه چنان روی فینال آسیاست که لیگ را با شکم‌سیری دنبال می‌کنند، و اگر نه سه بازی و تنها یک گل زده آن هم از روی نقطه پنالتی برانزده هیچ تیمی نیست، چه رسد به قهرمان چهار دوره لیگ برتر!

منبع: عصر ایران

ادعای مترجم برانکو در کتابش رد شد!

تسنیم: سفیر ایران در کرواسی ادعای مطرح شده از سوی اصغر نیک‌سیرت در کتاب «آقای پروفوسور» را رد کرد.
چندی پیش کتاب «آقای پروفوسور» توسط اصغر نیک‌سیرت مترجم برانکو منتشر شد که بخشی از مطالب این کتاب واکنش‌هایی را در پی داشت. در بخشی از این کتاب، مترجم برانکو مدعی شده بود محمدرضا صادق سفیر ایران در کرواسی در صحبت‌های خود با حمیدرضا گر شاسبی مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس گفته بود که برانکو باید از پرسپولیس برود. در همین زمینه محمدرضا صادق، سفیر ایران در کرواسی در واکنش به این موضوع گفت: این‌ موضوع صحت ندارد و صدر صد کذب محض است. چنین موضوعی از اساس صحت ندارد و من چنین حرفی نزدم. همچنین شنیده می‌شود محمدرضا صادق در همین زمینه تماسی با گرشاسبی مدیرعامل وقت پرسپولیس داشته و نسبت به درج این مطلب در کتاب «آقای پروفوسور» گلایه کرده‌است.

سفر

سعید واعظ / گروه ورزش
news@naslefarda.net

این روزها که تنور مسابقات فوتبال لیگ برتر داغ شده است شاهد این موضوع هستیم که حاشیه‌های فوتبالمان از اصل آن فراتر رفته و هر کدام از مربیان و مدیران با صدور بیانیه و پرخاشگری‌های فراوان طرف مقابل را به گوشه رینگ می‌برند! به راستی چرا آستانه صبر در فوتبالمان کم شده است؟

سبک و شیوه مربیگری

با مطالعه روی عملکرد و رفتار مربیان موفق و حتی ناموفق تاریخ، در می‌یابیم که آن‌ها با توجه به تفکرات، روحیات و فلسفه ذهنی شان، سبک‌های مختلفی در مربیگری داشتند. مربیان فوتبال، به غیر از تفکر فنی شان، سبک‌های رفتاری مختلفی دارند.

سرزنش‌گر

این دسته از مربیان دائماً در حال ایراد گرفتن از بازیکنانش بوده و خشمم و عصبانیت یکی از پارامترهای تأثیر گذاری است که آن‌ها برای افزایش تمرکز بازیکنان استفاده می‌کنند.

کاربزماتیک

مربیان کاربزماتیک دارای یک جذبه ذاتی هستند و می‌توانند با تکیه بر این خاصیت، بازیکنان، مدیران و تماشاگران را تحت تأثیر خود قرار دهند. در فوتبال ایران علی پروین و ناصر حجازی

را می‌توان از این نوع مربیان قلمداد کرد.

هراس‌انگیز

الکسس فرگوسن، بهترین نمونه برپای چنین مربیانی است. آن‌ها مانند مربیان سرزنش‌گر مدام در حال پرخاشگری نیستند اما اگر تیم تحت

وقتی آستانه صبر در فوتبال کم شود...

فوتبال علیه مربیان یا مربیان علیه فوتبال؟



حمایتشان خواسته‌های آن‌ها را اجراکنند با فریاد و هیاهو (در رختکن) بازیکنان را بیدار می‌کنند. همین رفتار باعث می‌شود که تمام بازیکنان از چنین مربیانی هراس داشته باشند. در فوتبال لیگ برتر امیر قلعهنویی با این سبک خو گرفته است.

بزرگ‌ترین حسرت گتوزو پس از مرگ مارادونا

ایونا: سرمربی تیم فوتبال نابولی پس از پیروزی شاگردانش در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ اروپا یاد اسطوره فقید فوتبال آرژانتین را گرامی داشت. گنارو گتوزو سرمربی تیم فوتبال نابولی پس از پیروزی دو بر صفر این تیم مقابل تیم ریکا در لیگ اروپا به حادته تلخ درگذشت دیه‌گو مارادونا اشاره داشت و به اسطوره فقط نابولی و آرژانتین ادای احترام کرد. مارادونا به دلیل ایست قلبی درگذشت و به همین دلیل پیش از بازی تیم سسابق او و ریکا در لیگ اروپا یک دقیقه سکوت حکمفرما شد. این در حالی بود که هزاران هواداران نابولی هم بیرون از ورزشگاه سن پائولو که به زودی به ورزشگاه مارادونا تغییر نام خواهد داد با گذاشتن دسته‌های گل، یاد اسطوره آلی سلسته را گرامی داشتند. گتوزو در نشست خبری پس از بازی گفت: او از بین ما رفت اما همیشه زنده خواهد بود چون انسانی خارق‌العاده بود.

ورزش	NasleFarda.net
Sport	naslefordanews
	nasfarda

سبز طی شود نه اینکه یک تیم با شکست در پایان مسابقه، مدیر، مربی و بازیکنانش به ناگاه از کسوره در بروند و با الفاظ رکیک و سخیف از خجالت تیم رقیب در آیند. شکست‌هاستون‌های موفقیت هستند. باید آستانه صبر را در هر محل و زمان بالا ببرند که پشتیبانی به بار نیاروند. صبر، بالاترین هنر هاست.

نظر میشل پلاتینی

پلاتینی، در مصاحبه با مجله اکیپ گفته بود: یک تیم فوتبال نماد زندگی و فرهنگ یک کشور است. وقتی عوامل اجرایی، بازیکنان و کادر فنی یک تیم آستانه صبرشان کم باشد و با پرخاشگری و فحاشی از خجالت یکندیگر در آیند، مردم کشورهای دیگر یا منطقه هم به شهر صاحب آن تیم و باشگاه بدبین می‌شوند و تر و خشک را باهم می‌سوزانند.

مربیان مثل کتابند

از روی بعضی مربیان باید مشق نوشت و اموخت. از روی بعضی از آن‌ها باید جریمه نوشت و عبرت گرفت. بعضی دیگر از آن‌ها را باید نتوانده کنار گذاشت. تعدادی از آن‌ها را باید چند بار خواند تا معنی‌شان را فهمید. کلید خیلی از قفل‌های زندگی، صبر، آرامش، و توکل است. زبان استخوان ندارد اما گاهی استخوان‌ها را خرد می‌کند. مربیان فوتبال کشورمان باید آستانه صبر خود را بالا ببرند که آن‌ها الگوی جوانان و بازیکنان هستند.

خبر ویژه

روایت محمدرضا خلعتبری از شاگردی مارادونا

با همه با احترام رفتار می‌کرد

خلعتبری که سابقه همکاری با مارادونا در کارنامه دارد، به توضیح این همکاری یک‌ساله و شوکی که بابت درگذشت وی متحمل شده، می‌پردازد. محمدرضا خلعتبری در الوصل امارات سابقه همکاری با دیگو مارادونا اسطوره آرژانتینی فوتبال دنیا را در کارنامه دارد. او که در آن مقطع بازیکنی تاثیرگذار در تیم الوصل برای مارادونا به عنوان سرمربی تیمش محسوب می‌شد، درباره شوک فوت مارادونا با حضور روی خط برنامه تلویزیونی دیدار برتر اصفهان می‌گوید: «خب واقعاً برابرم خیر سختی بود. از زمانی که این خبر را شنیدم واقعاً ناراحت‌کننده بود. شاگرد ایشان بودم و یک فصل خیلی خوب را در کنار ایشان در باشگاه الوصل امارات داشتم و واقعاً از این اتفاق ناراحتیم و قابل هضم نیست. به جامعه فوتبال تسلیت می‌گویم و نامی دمی چه باید بگویم. مثل یک شوخی می‌ماند و قابل درک نیست. از این اتفاق خیلی ناراحتیم. یک فصل خوب را در کنار ایشان در الوصل داشتم، بازی‌های خیلی خوبی را در کنار هم داشتیم و متأسفانه این اتفاق افتاد و همه در شوک هستیم. از مارادونا به عنوان بهترین بازیکن دنیا یاد می‌شود و این اتفاق را باید تسلیت بگویم». وی درباره خصوصیات مارادونا با توجه به همکاری که با وی داشته گفت: «مخصوصاً اینکه مارادونا با آن عظمت می‌آمد و با یک جوان ۱۶- ۱۵ ساله کاری می‌کرد و با همه با احترام رفتار می‌کرد.»

رئیس جدید هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای تبریز در گفت‌وگو با خبرنگاران:

باستانی کاری و ورزش زورخانه‌ای مدرسه ایمان و مردم‌داری است



افتخاری در خصوص برنامه‌های خود در سمت ریاست هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کلاشهر تبریز بیان کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی ورزش زورخانه‌ای، هنر مرشدی و کشتی پهلوانی در سطوح مختلف مربیگری و داوری با استفاده از زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های موجود، تهیه بانک جامع اطلاعات ورزش زورخانه‌ای در جهت توجیه و ورزش زورخانه‌ای و شناسایی ورزشکاران، مربیان و داوران و پیشکوتان، برگزاری همایش بزرگ ورزش زورخانه‌ای به صورت تخصصی، با حضور باستانی کاران بعد از دوران کرونا، ارتباط با

یک فرهنگ متعالی و ارزشمند زنده بماند و در این راستا برای فراهم‌آوری بسترهای مناسب جهت رونق این رشته ملی در اماکن عمومی و فضاهای ورزشی و دستگاه‌های دولتی باید تلاش کنیم.
رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی تبریز نیز ادامه داد: منش پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای، از خصلت‌های فرهنگی و اخلاقی ایرانی است که علاوه بر محوریت سلامت، نشاط جسمی و روحی و تقویت روحیه تعاون و همکاری، مدرسه‌ای از پرورش خصلت‌های مثبت اخلاقی و تربیت انسان وارسته و غیور را در خود دارد.

منهای فوتبال

پیروزی سخت شاگردان آرمان

پیش چشمان داورزنی

فارس: تیم والیبال شهرداری قزوین در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور توانست حریف خود را شکست دهد. در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۱ و به میزبان خانه والیبال تهران تیم‌های شهرداری قزوین و راهیاب ملل کردستان مقابل هم قرار گرفتند. در این مسابقه که محمدرضا داورزنی از جمله تماشاگران ویژه آن بود، تیم شهرداری قزوین با هدایت مسعود آرمان توانست به سختی و با نتیجه سه بر دو از سد حریف خود عبور کند. قزوینی‌ها با امتیازهای ۲۵، ۲۰ بر ۲۵، ۲۷ بر ۲۵، ۲۳ بر ۱۲ و ۲۵ بر ۱۱ موفق شدند نماینده کردستان را مغلوب کنند.

نخستین پیروزی آذربایری

ثبت شد

ایلنا: تیم والیبال آذربایری ارومیه در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور توانست حریف خود را شکست دهد. در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور تیم‌های آذربایری ارومیه و خاتم اردکان از ساعت ۱۱ به میزبانی سالن فدراسیون به مصاف هم رفتند. در این مسابقه تیم قعرنشین آذربایری با هدایت ساسان خدابرت توانست دست به کار بزرگی زده و با نتیجه سه بر یک و با امتیازهای ۲۶ بر ۲۵، ۲۴ بر ۱۶، ۲۷ بر ۲۵ و ۱۸ بر ۲۵ از سد حریف خود عبور کند. به این ترتیب نخستین پیروزی تیم آذربایری در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور به ثبت رسید.

ایران در غیاب دو ستاره کار صدور را تمام می‌کند؟

فارس: تیم ملی بسکتبال کشورمان در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا به مصاف عربستان و سوریه می‌رود. دومین پنجره از رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا در قطر آغاز می‌شود و تیم ملی کشورمان که دو بازی را در پنجره اول برده بود، در این مرحله مقابل عربستان و سوریه قرار می‌گیرد. با توجه به شیوع ویروس کرونا ایسن پنجره به میزبانی قطر و به صورت متمرکز برگزار می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان پس از ۱۰ روز تمرین در تهران راهی قطر شدند و در بازی اول فردا شنبه مقابل عربستان قرار می‌گیرند. مهران شاهین کاپیتان خود یعنی صمد نیکخواه بهرامی و ستاره تاثیرگذار خود حامد حسادی را در این پنجره در اختیار ندارند، در بازی دوم که دهم آذر است بدون این دو بازیکن مقابل سوریه صفا آرای خواهد کرد.

کرونا ماسک را به مسابقه دختران آورد

ایسنا: سرمربی تیم والیبال زنان پیکان می‌گوید برخی از بازیکنان به دلیل ترس ابتلا به کرونا در جریان مسابقه و حضور در زمین ماسک می‌زنند. هفته اول لیگ برتر والیبال زنان در گروه دوم از ششم آذر آغاز شد که طی آن تیم‌های پیکان و ذوب‌آهن رقیبای خود را سه بر صفر شکست دادند. میترا شجاعیان، سرمربی پیکان در مورد پیروزی مقابل ستارگان فارس گفت: از عملکرد تیم راضی بودم اما بازیکنان توانایی بازی بهتر از این را هم داشتند چون قدرت و توانایی بالایی دارند. البته تیم ستارگان هم جوان و هم نسبت به تیم سال گذشته شیراز بهتر بود. او در ادامه افزود: خوشبختانه تمرینات خوبی داشتیم و با توجه به اینکه بین هر بازی یک روز فاصله است، زمان لازم برای ریکاوری داریم.

افزایش تیم‌های حاضر در لیگ‌های کاراته

مهرو: با اعلام سازمان لیگ فدراسیون کاراته تعداد تیم‌های متقاضی حضور در لیگ‌های کاراته سال ۱۳۹۹ به ۱۰۳ تیم افزایش یافت. در حالی که پیش از این فدراسیون کاراته از حضور ۹۲ تیم در رقابت‌های لیگ سال ۹۹ خبر داده بود، پس از بررسی فرم‌های ارسالی در زمان پیش ثبت‌نام، تعداد تیم‌های حاضر در این مسابقات به عدد ۱۰۳ رسید. بر اساس آمار ارائه شده از سازمان لیگ، در سوپر لیگ کاراته کنترلی آقایان ۱۳ تیم، سوپر لیگ کاراته کنترلی بانوان ۸ تیم تحت عنوان جام سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، در سوپر لیگ کاراته سبک‌های آزاد آقایان ۱۸ تیم، سوپر لیگ کاراته آزاد بانوان ۸ تیم تحت عنوان جام خلیج‌فارس، لیگ برتر کاراته کنترلی آقایان ۳۳ تیم و لیگ برتر کاراته کنترلی بانوان ۲۳ تیم بانام جام ولایت پیکار می‌کنند.